Briwv. DETERMINAZIONI DIRIG.

{RASMESSA UFF. M
'\,,{J& ] .

i ééiw;&:“msg

CITTA’ DI GUSA

SETTORE I° . Assistenza agli organi istituzionali ed affari generali

\ZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |GGGETTO :Missione a Palermo  dell’ Assessore

in data 9 5 MAR, 2003 Pioggia  per  inconfro  presso

o I’ Assessorato Regionale alla Sanita.

\ 57 6 Autorizzazione D1, 444/03.
Liguidazione missione ¢

2% 18 SETTORE I riduzione dell’impegno di spesa.

data Q4 poanho oo

DIMOSTRA LA DISPONIBILITA’ DEIL FONDI
i
BIL.2003 cap. 1010.4 IMP. 4183/03
FUNZE. 01 SERV. 01 INT. 03

IL RAGIONIERE

L anno duemilatre, il giorno ventiguattro del mese di marzo, ['ufficio del
Dirigente del Settore I° - assistenza agli organi istituzionali e gffari
generali, Dott. Giuseppe Salerno. ha adottato la seguente determinazione:



CITTA’ DI ;
IL DIRIGENTE

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n® 444 del 7 marzo 2003, con
ia quale si autorizzava la missione dell’ Assessore Francesco Pigggia a Palermo
lo  stesso giorng per um  incontro  Presso PIspettorato  Veterinario

- dell’ Assessorato Sanita al fine di trovare soluzioni per evitare la chiusura del
mercatini zootecnici,

Atteso che la missione ha avuto luogo come previsto;

Vists la produzione delle fatture ¢ le refative anticipaziont di denaro cosi
come si evidenzia dalla ricevuta per il pranzo in allegato;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65
comma 2 del predetto regolamento, parer! che formano parte integrante del
presente atto;

Ritenuta la propria competenza per provvedere alla tiquidazione ai sensi
dell’art. 53 del Regolamento di Organizzazione deghi Uffici e Servizi;

Visto Part.47 dello statuto di questo Comurne
DETERMINA

1) apprevare le spese sostenute dall’Assessore Francesco Pioggia a Palermo,
cosi come da autorizzazione in oggetto specificata;
2) liguidare all’Assessore Pioggia, per cio che si evince da quanto prodotto, la

somma complessiva di € 18,00=

S ricevuta pranzo L‘—@w‘i——\ twtiﬁz%fw

i

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria

Dait. Giz.r.s'eype Salerno
E



3} far fronte alla spesa complessiva di € 18,00= con imputazione al Cap.1010.4;
Funz. 01; Serv;01; Int. 03 {imp. 4183/03); bil.2003;
4} ridurre 'impegno di spesa n°4183/03 da € 200,00 a € 18,00

il Dirigente

Dort, Giuse

e Salerno




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

t
5103107
29(03/0%Y 11 \TLE DI RAGIONERTIA

SPONE

-
71 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretoric, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copla al Segreltario Generale.
Ragusa.,.ﬁ,‘-;ﬁ,g.kgﬁéb

IL-MESSC COMUNALE
o 0"&&;"‘%/’;’3 /}{;ﬁ%_ O i S G

g

T1  sottescritito Messo comunale attesta 11 compimento del
suindicatc periodo di pubblicazione e cioé dal.2.6/5/=0...

al/f/ézg/é‘:’ﬁ’

Ragusa..Lfile. s




